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Październik, jak na prawdziwy wielokolorowy miesiąc jesienny przystało, obfitował również w rozmaite
wydarzenia w Radzie Miasta Krakowa. Jak wyglądała praca RMK w ubiegłym miesiącu - informacja poniżej.

Miesiąc rozpoczął się pięknym wydarzeniem. 4 października w Nowej Hucie odbyło się uroczyste
odsłonięcie tablic na skwerach upamiętniających Wojciecha Narębskiego oraz Stanisława Barana.
Profesor Wojciech Narębski był żołnierzem, uczestnikiem walk o Monte Cassino, biorącym też udział w
kampanii włoskiej, a także wybitnym geochemikiem i badaczem. Stanisław Baran był pasjonatem
historii bitwy pod Monte Cassino, osobą niezwykle oddaną młodzieży, miłośnikiem idei skautowskiej,
wieloletnim dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 1 i założycielem Szczepu Czerwone Maki imienia
Bohaterów Monte Cassino. W uroczystym odsłonięciu tablic imienia Wojciecha Narębskiego oraz
Stanisława Barana, jako reprezentanci Rady Miasta Krakowa udział wzięli radni: Magdalena
Mazurkiewicz, Włodzimierz Pietrus, Bogumiła Drabik, Edyta Nowak i Edward Porębski. Więcej o
zdarzeniu przeczytasz tutaj.

W październiku, na Krowodrzy Górce w Szkole Podstawowej nr 15, odbyło się pierwsze z cyklu spotkań
Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska z mieszkańcami. Udział wziął w nim również
Aleksander Miszalski Prezydent Miasta Krakowa. Spotkania z mieszkańcami to bardzo istotny element
lokalnej samorządności. Będzie to też stały punkt w działalności Przewodniczącego Rady Miasta
Krakowa Jakuba Koska, który deklaruje, że spotkania poza Urzędem Miasta Krakowa to oprócz
dyżurów bardzo ważna forma komunikacji z krakowianami. O tematach poruszonych podczas
spotkania przeczytasz tutaj.

W październiku odbyły się dwie sesje Rady Miasta Krakowa. Podczas pierwszej z nich, 11. sesji, radni
przegłosowali m.in. uchwałę w sprawie skierowania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Krakowie w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwę „Zakrzówek - enklawa
wschodnia", podjęli rezolucje dotyczące wprowadzenia opłaty turystycznej oraz wprowadzenia do
„Projektu budowania odporności na zmiany klimatu w gospodarce wodnej” zadań związanych z
ochroną zlewni Prądnika i Skawinki. Również podczas tej sesji radny Grzegorz Garboliński złożył
ślubowanie i tym samym zastąpił w rajcowskich ławach Bogusława Kośmidera, który zrzekł się
mandatu. Wprowadzono też sporo zmian w składach komisji. Grzegorz Garboliński będzie pracował w
komisjach: Ochrony Środowiska, Polityki Społecznej i Senioralnej oraz Planowania Przestrzennego. Z
kolei radna Grażyna Fijałkowska nie jest już członkiem Komisji Ochrony Środowiska, a pracować
będzie w Komisji Sportu. Radny Krzysztof Sułowski natomiast przestał być członkiem Komisji Sportu, a
został członkiem Komisji Promocji i Turystyki.

Podczas 12. sesji, która odbyła się 23 października radni wysłuchali informacji Prezydenta oraz odbyli
dyskusję na temat badania społecznego jakości życia i jakości usług publicznych w Krakowie pn.
„Barometr Krakowski” oraz w sprawie sytuacji w Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK. Radni podjęli
również m.in. rezolucję w sprawie ustanowienia Programu Sprawiedliwej sub=wtoku">projekty
uchwał

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287422,30,komunikat,uczcili_pamiec_o_nieszablonowych_osobach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287836,30,komunikat,mieszkancy_krowodrzy_gorki_przedstawili_swoje_sprawy.html


137 złożonych interpelacji

2 sesje zwyczajne

26 posiedzeń komisji i 1 Zespół opiniujący ds. wyboru ławników

25 dyżurów

96 podjętych uchwał i 3 rezolucje uchwały i rezolucje

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15438
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103305&sub=drukiuchw8

